پھر اسلامی سر زمین کو اسلام کے تمام دشمنوں سے پاک کیا جائے گا، اور اللہ ان کو اس جگہ سے پکڑے گا جہاں سے ان کا وہم و گمان بھی نہیں (وَلْيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ)۔ "اللہ ضرور ان کی مدد کرے گا جو اس کی مدد کرتے ہیں بے شک اللہ طاقتور اور غالب ہے" (الحج: 40)۔

13 ذی القعدہ 1437 ہجری

16 اگست 2016 عیسوی